
垣曲县自然资源智慧监管平台项目变更公告

（招标编号：2024GC011207 ）

一、内容：

我单位于 2024 年 08 月 14 日在山西省招标投标公共服务平台、全国公共资源

交易平台(山西省·运城市)上发布了垣曲县自然资源智慧监管平台项目招标公告，

现将原招公告部分内容进行变更：

需变更内容为：

1、招标项目编号：2024GC010471 

2、获取时间：2024年 08月 14日 00时 00分起至 2024年 08月 20日 00时 00

分止(北京时间，下同）。

现变更为：

1、招标项目编号：2024GC011207 

2、获取时间：2024年 08月 14日 00时 00分起至 2024年 08月 21日 00时 00

分止(北京时间，下同）。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为 运城市规划和自然资源局 

监督部门电话：18235908999

三、联系方式

招 标 人：垣曲县自然资源局

地    址：垣曲县新城南街垣曲县中心广场东南侧

联 系 人：姚先生

电    话：13835873657

电子邮件：/

招标代理机构：山西百华玉鑫项目管理有限公司 



地    址： 运城市盐湖区红旗东街天泰金水湾小区西侧门面房

联 系 人：卫女士

电    话：18835971481

电子邮件：sxbhyxxmglyxgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人)）:                （签名）

招标人或其招标代理机构:                   （盖章）


